
Uchwała Nr 57/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 8 czerwca  2016 roku 
 

 

w przedmiocie zmiany uchwały nr 4/2016 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 

11 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych 

 

Na podstawie § 89 ust.1 pkt 2 oraz § 90  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

wyborczych uchwala się, co następuje: 
 

§1 

 

W uchwale Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej nr 4/2016 z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia kalendarza czynności wyborczych dokonuje się poniższej zmiany: 

w załączniku do uchwały – Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do organów 

jednoosobowych, kolegialnych oraz wyborczych Uczelni na kadencję 2016-2010, w pozycji 

21 dotychczasową treść zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„ Do 17 czerwca 2016 r. – Ogłoszenie składu Senatu na kadencję 2016-2020”. 

 
§ 2 

 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

           r. pr. Roman Wołowiec 


